Indignus ego et infelix quis me liberabit 150

Interveniatur pro nobis quaesumus domine 181, 222

Introibo in domum tuam adorabo 48

Ipse te exaudiat qui te constituit 66

Iudica me deus et discerne causam 153, 176

Libera me domine iesu christe fili dei 196

Mater digna dei veniae via porta 20

Memento mei qui solus es sine peccato 185

Miserere mei deus

miserere mei 146, 156

secundum magnam 179

Non declines cor meum in verba malitiae 8

○ aqua benedicta dele mea delicta 50

○ deus inestimabilis munditiae 56

○ domina mea

dulcissima virgo maria 230

sancta et gloriosa virgo 221

○ dulcissime domine iesu christe 91

○ panis dulcissime habens omne 172

○ quam mira refulsit gratia 233

○ sancte sebastiane semper vespere 232

Obsecro te  
     angelice spiritus cui ego 29  
     domina mater domini nostri 18  
 Omnipotens et misericors deus clementer 214  
 Omnipotens sempiternus deus qui  
     gloriosae virginis matris mariae 226  
     in principio coelum et terram 215  
 Omnis terra adoret te deus et psallat 52  
 Ore tuo christe benedictus sit thorax 121  

 Pone domine custodiam ori meo 7  
 Praesta quaesumus omnipotens et misericordissime 41  
 Propter  
     cruciatu et angustias quos sustinuit 111  
     gemitu et lacrymas quibus affligebaris 109  
     gravamen et tormentum quibus torquebatur 115  
     illius acerbi eiulatus planctum 117  
     illius doloris gladium qui pertransivit 113  
     illius terroris commemorationem 108, 135  
     singultu et suspiria indicibiliaque 119  
 Protector in te sperantium deus 93  
 Psalmorum istorum decantatione purificet 209  
 Puro corde et ore confiteor te 82  

 Respice in nos rector aeternae deus 101  

 Salvator mundi  
     clementissime qui inter opprobria 118  
     salva nos omnes sancta dei genitrix 33  
 Salvatoris mater pia mundi huius 228  
 Salve  
     crux pretiosa quae in corpore christi 140  
     mater salvatoris vas electum 220, 229  
     sancta civitas benedicat te 104  
 Salvum me fac deus quoniam intraverunt 159  
 Sancta maria  
     mater domini nostri iesu christi 223  
     regina coeli stella maris 225  
 Sancta summa et gloriosa trinitas 72  
 Sancte angele dei minister coelestis 187  
 Signatum est super nos lumen 3  
 Signum salutis pone domine in domibus 123  
 Somno relictis artibus 31  
 Stabat mater dolorosa 231  
 Stella maris o maria expers pariter 227  
 Suscipe  
     confessionem meam domine sancte 144  
     orationem meam unica spes 60  
 Suscipere digneris  
     clementissime pater hanc oblationem 62  
     domine deus hos versiculos 212  
     domine deus omnipotens istos versiculos 210